
DEELNEMERSLIJST WESTERHOVENSE KWIS - MAART 2023

# Team naam Teamcaptain Adres Telefoon Mail Speeladres

1 BV de Manne Margreth Cremers Steenovens 22 06 - 19274507 margrethcremers@upcmail.nl Hoeverstraat 44

2 BraamBosses Hanneke van den Berg Braambos 4 06 -11628263 hanvdb@hotmail.com Braambos 1

3 Ketje United Erik Coppens Steenovens 61 06 - 51031406 Erikcoppens@live.nl Eikewal 11

4 Gebrûkt oe verstand Frank van Kruijsdijk Aarperstraat 14 06-46109407 frank@ijkadvies.nl Aarperstraat 14

5 Irene - Yes André van Mierlo Hoeverstraat 9 06 - 54901975 ahje.v.mierlo@gmail.com Lange Akkers 23

6 Bocht 3 Peet Huijbers Kerkstraat 12 06-29471659 peet_huijbers@hotmail.com Beukenlaan 15

7 Bloepers & Co Heléne Houtappels Heijerstraat 16 06 - 36586838 franshelene@upcmail.nl Hoefakkers 33

8 Donald en de vakantiegangers Pim van Woerkum Aan de heerstrtaat 24 06 - 52614003 pim_van_woerkum@hotmail.com Sporthal de Koolakkers

9 Jo d'n Urste Sandra van Ampting Berkenstraat 8 06 - 29223846 sandravanampting@live.nl Berkenstraat 8

10 De Durdouwers Frans Kwinten Heijerstraat 37 06 - 51448660 franskwinten@kpnmail.nl Provincialeweg 43

11 Frikandel uit de pan Milou Schoone Dorpstraat 54 06-38432772 Milouschoone@hotmail.nl Dorpstraat 54

12 Knoerend goed Jacques van Beek Lindenstraat 5 06 -28235908 j.beek971@upcmail.nl Dorpstraat 26

13 Liefmans Bart Coppens Beukenlaan 45 06 - 55814599 coppenstegelwerken@gmail.com Beuekenlaan 45

14 De Wikkels Ton Lueb Lange Akkers 4 06 - 22607996 ton@infolueb.com Mgr Biermansplein 2

15 CV De Prutsers Pleun Verhoeven Hoeverstraat 7 06-57806216 pleunvandepas@hotmail.com Hoeverstraat 7

16 Kwizzut Anja Daris Steenovens 109 06 - 38196634 anjadaris@live.nl Leemskuilen 22A

17 Van hier neffe Cindy van Doremalen Loveren 14 A 06 - 83557562 cindyvd92@gmail.com Loveren 12

18 De Slûfkes Samuel van de Sande Mgr Biermansplein 7 06 - 38262481 samuelvandesande@gmail.com Beukenlaan 16

19 Wittewelwittenie Petrie Verspaandonk Provincialeweg 33 a 06 - 55700181 Verspaandonk33a@gmail.com Provincialeweg 33a

20 De Pilsvogels Teun Kuijlaars Hoefakkers 33 06-24414045 tkuijlaars02@gmail.com Beukenlaan 42

21 Buurman & Buurman Sven Kuijlaars Plataanstraat 7 06 - 49200256 sven_eindhoven@hotmail.com Plataanstraat 7 en 9

22 Weet-Team Renate Bax Meanderstraat 20a 06 - 12795457 bax@wemail.nl Meanderstraat 20a
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